
Uchwała nr 1/1/2014 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U . z 2013 rv poz. 594 ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 
Stwierdza się wybór radnego pana Witalisa Półrolniczaka na Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca VII kadencji. 

§ 2 . 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 . 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim, a także zamieszczenie jej treści 
na stronie internetowej gminy. 

Przewodniczący obrad 
Radny-Senior s 

gołesław Górecki 



Załącznik 
M do Uchwały Nr 1/112014 

P R O T O K Ó Ł R»4y Miejskiej Gminy Dobrzyca 
, , , . z dniał g r u d n i a 2014 r. 

z ustalenia wyników głosowania 
w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

sporządzony na sesji w dniu 1 grudnia 2014 r. 

K o m i s j a S k r u t a c y j n a w składzie: 

1 ) Przewodniczący K o m i s j i S k r u t a c y j n e j 

2 ) Członek K o m i s j i S k r u t a c y j n e j -

3 ) Członek K o m i s j i S k r u t a c y j n e j - . 

r a d n y c h . 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

1 . N a ogólną liczbę 1 5 r a d n y c h , o b e c n y c h n a s e s j i było: _ r a d n y c h . 

2 . W głosowaniu brało udział: 

3 . L i c z b a głosów o d d a n y c h n a „TAK": 

4 . L i c z b a głosów o d d a n y c h n a „NIE": 

5 . L i c z b a głosów „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ": O 

4£L 

6. Komisja stwierdza, że radny/a Pan/i 

zgłoszony/a jako jedyny kandydat na Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy 

Dobrzyca w przeprowadzonym głosowaniu tajnym uzyskał 45~ głosów ważnie 

oddanych, co stanowi bezwzględną większość. 

W związku z powyższym stwierdza się wybór radnego/ej Pana/i 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 

N a t y m protokół zakończono i p o d p i s a n o : 

1 ) Przewodniczący K o m i s j i S k r u t a c y j n e j : 

2 ) Członek K o m i s j i S k r u t a c y j n e j : 

3 ) Członek K o m i s j i S k r u t a c y j n e j : 


